
医療資材等ご寄付へのお礼 

 

 日頃より当センターの運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症への対策として、温かいご寄付やメッセージをいただいており

ます。この場をお借りして心より感謝申し上げます。 

 頂きましたご寄付につきまして、当センター内で医療に有効活用させていただきます。 

 今後とも感染予防に尽力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご支援、誠にありがとうございました。 

 

 

◇ご支援頂いた企業・団体(6月 18日現在) 

・ジャニーズグループ「Smile Up！Project」様 

・ロート製薬株式会社 様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ジャニーズグループ「Smile Up！Project」 様 

    

  

 

 ロート製薬株式会社 様 

       

 ※写真は頂いたご寄付品の一部です。 


